
UCHWAŁA NR XX/151/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 29 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/111/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) w związku z art. 15zoa 
oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zaobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1842) Rada Miejska w Bardzie uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 
o kwotę 2.058.262,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 24 645 034,64 zł a dochody majątkowe 3 425 573,10 zł. 
3.  Ubytek dochodów roku 2020 będący skutkiem wystąpienia COVID-19 wynosi 886.000,00 zł.
§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 

o kwotę 777.262,00 zł oraz dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25 454 147,53 zł a wydatki majątkowe 4 702 780,67 zł.
§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu, który po zmianach wyniesie 2.086.320,46 zł 
2. Deficyt sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - w kwocie 111.570,46 zł, 

2) kredytów, pożyczek i emisji obligacji - w kwocie 1.974.750,00 zł.
§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 1.281.000,00 zł z tytułu 

planowanego kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

2.  Przychody i rozchody budżetu Gminy Bardo roku 2020 po zmianach określono w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu emisji obligacji, pożyczek i kredytów 
zaciąganych w roku budżetowym na kwotę 3.003.000,00 zł, na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz spłat 
kredytów i pożyczek. 

§ 6. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020 po zmianach stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2.  Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bardo po zmianach stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3.  Wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego w roku 2020 po zmianach stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 2.058.262,00 zł, w tym doch. bieżące 
-1.335.632,00 zł, dochody majątkowe -722.630,00 zł. Zmiany dotyczą następujących tytułów: 
Wpływy z opłat za służebność drogi -4.000,00 zł 
Wpływy z tytułu użytkowania wiecz. +800,00 zł 
Wpływy z tyt. kosztów egzekucji nal. cywilnoprawnych -1.600,00zł 
Wpływy z odsetek dot. należności cywilnoprawnych +4.200,00 zł 
Wpływy z tytułu dzierżawy i najmu lokali i gruntów +20.000,00 zł 
Wynajem autobusu gminnego -3.000,00 zł 
Odsetki od środków na rachunku bankowym -7.400,00 zł 
Rozliczenia z lat ubiegłych -2.500,00 zł 
Podatek od nieruchomości -138.100,00 zł 
Podatek rolny -10.000 zł 
Podatek od środków transportu -20.000,00 zł 
Podatek od czynności cywilnoprawnych -22.900,00 zł 
Podatek od spadków i darowizn +20.000,00 zł 
Opłata skarbowa -2.000,00 zł 
Opłata eksploatacyjna -13.000,00 zł 
Opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu +18.160,00 zł 
Opłata adiacencka -5.000,00 zł 
Opłata za zajęcie pasa drogowego +15.140,00 zł 
Opłata targowa -2.000,00 zł 
Odsetki od podatków i opłat -9.000,00 zł 
Koszty egzekucyjne pod. i opłat +1.000,00 zł 
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych -530.000,00 zł 
Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych -150.000,00 zł 
Opłaty za przedszkole -8.000,00 zł 
Obciążenia dla obcych gmin za przedszkole +10.000,00 zł 
Wyżywienie w stołówce szkolnej -122.000,00 zł 
Udziały w egzekucji dot. funduszu alimentac. +4.000,00 zł 
Wpływy z usług odprowadzania ścieków -5.000,00 zł 
Opłaty za odbiór odpadów komunalnych -280.000,00 zł 
Koszty egzekuc. dot. odpadów +800,00 zł 
Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska -4.000,00 zł 
Wpływy ze sprzedaży gruntów -952.000,00 zł 
Wpływy ze sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych +82.000,00 zł 
Refundacja wydatków dot. projektów: 
Rozwój eUsług gwarancją nowoczesności gmin +2.000,00 zł 
Rowerem przez pogranicze kłodzkie +191.670,00 zł 
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE … -131.132,00 zł 
Modernizacja Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie -10.000,00 zł 
Z powyższych zmian kwota 886.000,00 zł stanowi ubytek dochodów będący skutkiem wystąpienia 
COVID-19. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 777.262,00 zł (wydatki bieżące -
570.448,92 zł, wydatki majątkowe -206.813,08). Zmiany dotyczą następujących zadań: 
• Regulacja potoku Mszaniec w Potworowie -10.480,00 zł 
• Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Ząbkowickiego na zadanie inwestycyjne pn. 
"Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę drogi powiatowej nr 3149 D i 3160 D w miejscowości 
Przyłęk" -265,00 zł 
• Budowa drogi w strefie aktywizacji gospodarczej -78.100,00 zł 
• Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Bardzie wraz z infrastrukturą -10.549,00 zł 
• Budowa dróg wraz z infrastrukturą w rejonie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w Bardzie -
15.000,00 zł 

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



• Modernizacja dróg transportu rolnego w Przyłęku, Dębowinie, Opolnicy -2.000,00 zł 
•Odtworzenie miejsca rekreacji „Czereśniowy sad” -15.000,00 zł 
•Rowerem przez pogranicze kłodzkie -24.880,00 zł 
•Nabycie gruntów pod pas drogowy drogi publicznej w Opolnicy -30.000,00 zł 
•Nabycie gruntów pod pas drogowy drogi wewnętrznej w Przyłęku -13.000,00 zł 
•Zakup nieruchomości pod poszerzenie pasa drogowego ulicy Lipowej w Bardzie +57.000,00 zł 
•Modernizacja budynku administracyjnego ZK w Bardzie -90.620,00 zł 
•Przebudowa klatki schodowej wraz z budową windy w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie.-
1.850,00 zł 
•Wykonanie przyłącza gazowego wraz instalacją wewnętrzną gazową oraz zakupem pieca gazowego do 
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bardzie -10.000,00 zł 
•Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku po byłym przedszkolu wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na funkcję "Centrum seniora" -10.000,00 zł 
•Modernizacja Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie +1.000,00 zł 
•Wpłaty gmina na rzecz izb rolniczych +500,00 zł 
•Bieżące utrzymanie dróg gminnych +7.205,00 zł 
•Utrzymanie tras singletrack -68.200,00 zł 
•Utrzymanie PORTu w Opolnicy +1.000,00 zł 
• Gospodarka mieszkaniowa +29.097,00 zł 
•Plany zagospodarowania przestrzennego -52.610,00 zł (w tym opracowanie studium i mpzp -49.410,00 
zł)
•Utrzymanie cmentarza komunalnego +5.000,00 zł 
•Promocja gminy -1.500,00 zł 
•Wydatki dotyczące przyjmowania gości, udziału w uroczystościach -6.400,00 zł 
•Diety dla sołtysów -800,00 zł 
•Prowizja od planowanego do zaciągnięcia kredytu +5.000,00 zł 
•Funkcjonowanie szkoły podstawowej w Bardzie i świetlic +13.033,00 zł 
•Funkcjonowanie przedszkola w Bardzie +80.375,00 zł 
•Dowożenie uczniów do szkół -13.900,00 zł 
•Funkcjonowanie stołówki szkolnej +17.462,00 zł 
•Zakup środków żywności do stołówki -144.000,00 zł 
•Dotacja dla przedszkola niepublicznego -4.100,00 zł 
•Realizacja zadań wymagających stos. Specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach 
podstawowych +69.121,00 zł 
•Przeciwdziałanie alkoholizmowi +18.160,00 zł 
•Zasiłki celowe +2.950,00 zł 
•Odpłatność za schroniska dla bezdomnych -7.500,00 zł 
•Dodatki mieszkaniowe -5.320,00 zł 
•Funkcjonowanie OPS -115.535,00 zł 
•Usługi opiekuńcze (w tym specjalistyczne) +5.700,00 zł 
•Dożywianie +1.550,00 zł 
•Pokrycie kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych +23.000,00 zł 
• Gospodarka odpadami komunalnymi -122.902,00 zł (w tym odbiór odpadów -110.000,00 zł)
•Odbiór padłych zwierząt -1.000,00 zł 
•Utrzymanie zieleni +12.148,00 zł 
•Oświetlenie uliczne +20.000,00 zł 
•Funkcjonowanie zakładu komunalnego -146.352,00 zł 
•Zatrudnienie pracowników w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych +16.000,00 zł 
•Utrzymanie przystanków i toalet -3.900,00 zł 
•Opieka nad zwierzętami bezdomnymi -5.000,00 zł 
•Aktualizacja programu usuwania azbestu -9.000,00 zł 
•Organizacja uroczystości i wydarzeń kulturalnych -67.800,00 zł 
•Dotacja dla CKiB (w tym rozliczenie z roku poprzedniego) +25.000,00 zł 
•Dotacje na upowszechnianie kultury fizycznej dla klubów sportowych -100.000,00 zł 
•Organizacja wydarzeń sportowych -5.800,00 zł 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 4.600,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji na 

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



wypłatę dodatku dla asystenta rodziny wykonującego zadania związane z Covid-19 (1.700 zł) oraz 
darowizną na zakup drewna dla podopiecznych OPS (2.900 zł). 

Dokonuje się zmian wydatków dotyczących zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z wnioskami poszczególnych sołectw. 

W następstwie zmian dochodów i wydatków deficyt budżetu zwiększa się do kwoty 2.086.320,46 zł. 
W celu pokrycia deficytu zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
oraz przychody budżetu o kwotę 1.281.000,00 zł. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/151/2020

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.10.2020

Zmiana dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 30 128 869,74 2 671 682,00 613 420,00 28 070 607,74

Dział 600 Transport i łączność 1 721 974,00 2 000,00 0,00 1 719 974,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Dział 630 Turystyka 0,00 0,00 191 670,00 191 670,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

0,00 0,00 191 670,00 191 670,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 191 670,00 191 670,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 704 525,00 959 200,00 110 800,00 856 125,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

1 704 525,00 959 200,00 110 800,00 856 125,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,

użytkowanie i służebności

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu

użytkowania wieczystego

nieruchomości

200,00 0,00 800,00 1 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

200,00 200,00 0,00 0,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

225 900,00 5 000,00 25 000,00 245 900,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

1 461 925,00 952 000,00 82 000,00 591 925,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 0,00 3 000,00 6 800,00

Dział 750 Administracja publiczna 751 193,40 10 500,00 2 000,00 742 693,40

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

587 700,00 10 500,00 2 000,00 579 200,00

§ 0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 7 000,00 0,00 10 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

1 700,00 500,00 0,00 1 200,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

566 000,00 0,00 2 000,00 568 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

8 794 124,00 902 000,00 54 300,00 7 946 424,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

2 781 050,00 97 900,00 0,00 2 683 150,00

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

2 590 000,00 90 000,00 0,00 2 500 000,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych

6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

3 000,00 2 900,00 0,00 100,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 223 100,00 104 100,00 21 000,00 1 140 000,00

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

748 100,00 48 100,00 0,00 700 000,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 10 000,00 0,00 270 000,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych

32 000,00 17 000,00 0,00 15 000,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

4 000,00 0,00 20 000,00 24 000,00

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

140 000,00 20 000,00 0,00 120 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

10 000,00 7 000,00 0,00 3 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

553 000,00 20 000,00 33 300,00 566 300,00

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 460 000,00 13 000,00 0,00 447 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż napojów alkoholowych

51 000,00 0,00 18 160,00 69 160,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 5 000,00 15 140,00 35 140,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

4 230 974,00 680 000,00 0,00 3 550 974,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych

3 980 974,00 530 000,00 0,00 3 450 974,00

Strona 2 z 4Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od

osób prawnych

250 000,00 150 000,00 0,00 100 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 594 871,00 130 400,00 15 000,00 479 471,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 800,00 400,00 5 000,00 5 400,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 400,00 0,00 400,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Roz.80104 Przedszkola 203 720,00 8 000,00 10 000,00 205 720,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z

wychowania przedszkolnego

26 000,00 8 000,00 0,00 18 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 264 780,00 122 000,00 0,00 142 780,00

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

160 528,00 90 000,00 0,00 70 528,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 94 640,00 30 000,00 0,00 64 640,00

§ 0830 Wpływy z usług 9 612,00 2 000,00 0,00 7 612,00

Dział 852 Pomoc społeczna 943 455,00 0,00 2 900,00 946 355,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

403 600,00 0,00 2 900,00 406 500,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

Dział 855 Rodzina 6 787 850,00 0,00 5 700,00 6 793 550,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 624 000,00 0,00 4 000,00 1 628 000,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 162 750,00 0,00 1 700,00 164 450,00

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 783 732,00 428 582,00 2 050,00 2 357 200,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

749 500,00 5 000,00 1 200,00 745 700,00

§ 0830 Wpływy z usług 745 000,00 5 000,00 0,00 740 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 0,00 1 200,00 3 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 764 000,00 280 000,00 800,00 1 484 800,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

1 760 000,00 280 000,00 0,00 1 480 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

2 000,00 0,00 800,00 2 800,00

Strona 3 z 4Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

131 132,00 131 132,00 0,00 0,00

§ 2057 Dotacje celowe w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

94 832,00 94 832,00 0,00 0,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

36 300,00 36 300,00 0,00 0,00

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 600,00 8 400,00 0,00 7 200,00

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów

sądowych oraz innych opłat

uiszczanych na rzecz Skarbu

Państwa z tytułu postępowania

sądowego i prokuratorskiego

3 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

500,00 400,00 0,00 100,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

9 000,00 7 000,00 0,00 2 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze

środowiska

5 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00

Roz.90020 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat

produktowych

50,00 50,00 50,00 50,00

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 50,00 50,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

239 000,00 239 000,00 229 000,00 229 000,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 229 000,00 229 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2020
ZD1111

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/151/2020

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.10.2020

Zmiana wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 30 934 190,20 1 880 766,79 1 103 504,79 30 156 928,20

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 197 295,59 10 480,00 500,00 187 315,59

Roz.01008 Melioracje wodne 40 000,00 10 480,00 0,00 29 520,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 000,00 10 480,00 0,00 29 520,00

Roz.01030 Izby rolnicze 7 500,00 0,00 500,00 8 000,00

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

w wysokości 2% uzyskanych

wpływów z podatku rolnego

7 500,00 0,00 500,00 8 000,00

Dział 020 Leśnictwo 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Roz.02001 Gospodarka leśna 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 070 919,00 131 109,00 34 400,00 2 974 210,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 709 799,00 120 399,00 34 400,00 2 623 800,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

109 000,00 0,00 32 400,00 141 400,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 751,26 860,00 0,00 16 891,26

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 194,80 2 001,00 0,00 23 193,80

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 453,94 163,00 0,00 3 290,94

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 100,00 11 226,00 0,00 61 874,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 0,00 2 000,00 13 600,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 500,00 0,00 3 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 446 849,00 103 649,00 0,00 2 343 200,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 271 120,00 10 445,00 0,00 260 675,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

175,00 75,00 0,00 100,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

7 400,00 2 096,00 0,00 5 304,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,38 48,00 0,00 882,38

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 656,36 716,00 0,00 940,36

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

233,26 104,00 0,00 129,26

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 094,00 0,00 7 906,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 300,00 0,00 6 700,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

350,00 12,00 0,00 338,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

240 375,00 2 000,00 0,00 238 375,00

Dział 630 Turystyka 283 970,20 108 080,00 1 000,00 176 890,20

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

246 800,00 108 080,00 0,00 138 720,00

Strona 1 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 67 700,00 0,00 60 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

54 825,00 21 150,00 0,00 33 675,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

9 675,00 3 730,00 0,00 5 945,00

Roz.63095 Pozostała działalność 29 970,20 0,00 1 000,00 30 970,20

§ 4260 Zakup energii 11 700,00 0,00 1 000,00 12 700,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 586 903,40 140 586,00 93 063,00 539 380,40

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

586 903,40 140 586,00 93 063,00 539 380,40

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

56 500,00 0,00 4 210,00 60 710,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 846,95 332,00 0,00 6 514,95

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 155,10 2 584,00 0,00 9 571,10

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

947,95 0,00 408,00 1 355,95

§ 4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 3 653,00 0,00 64 847,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

164 790,00 0,00 17 137,00 181 927,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 7 390,00 390,00 0,00 7 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

2 710,00 7,00 0,00 2 703,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

48 080,00 0,00 10 808,00 58 888,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

16 500,00 0,00 3 500,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 90 620,00 0,00 9 380,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

43 000,00 43 000,00 57 000,00 57 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 169 710,00 58 410,00 11 000,00 122 300,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

94 710,00 58 410,00 6 000,00 42 300,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 90 710,00 54 410,00 6 000,00 42 300,00

Roz.71035 Cmentarze 75 000,00 0,00 5 000,00 80 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 5 000,00 80 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 180 778,40 10 550,00 0,00 3 170 228,40

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 623 785,00 1 850,00 0,00 2 621 935,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

18 000,00 1 850,00 0,00 16 150,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

59 500,00 1 500,00 0,00 58 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 1 500,00 0,00 56 500,00

Roz.75095 Pozostała działalność 179 700,00 7 200,00 0,00 172 500,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

64 800,00 800,00 0,00 64 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 000,00 0,00 33 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 0,00 33 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

629 445,00 21 600,00 26 671,79 634 516,79

Strona 2 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 501 000,00 21 600,00 26 671,79 506 071,79

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

138 000,00 11 600,00 0,00 126 400,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

9 500,00 0,00 2 000,00 11 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00 0,00 600,00 1 540,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 726,00 0,00 3 000,00 30 726,00

§ 4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 600,00 3 100,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 0,00 3 000,00 28 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 800,00 5 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 960,00 0,00 1 400,00 18 360,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

500,00 0,00 200,00 700,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 000,00 10 000,00 15 071,79 73 071,79

Dział 757 Obsługa długu publicznego 370 006,00 10 000,00 15 000,00 375 006,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

370 006,00 10 000,00 15 000,00 375 006,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

339 813,00 10 000,00 10 000,00 339 813,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 312 643,71 270 489,00 289 326,00 6 331 480,71

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 845 303,60 100 177,00 114 056,00 3 859 182,60

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

135 000,00 0,00 3 863,00 138 863,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 545 783,60 89 428,00 0,00 2 456 355,60

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 000,00 0,00 16 000,00 468 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

60 000,00 7 200,00 0,00 52 800,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 7 350,00 26 350,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 0,00 35 000,00 155 000,00

§ 4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 22 000,00 102 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 0,00 12 505,00 26 505,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 610,00 0,00 230,00 1 840,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 0,00 17 000,00 64 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

8 500,00 1 500,00 0,00 7 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 1 300,00 0,00 2 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 300,00 0,00 10 700,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

145 199,00 449,00 0,00 144 750,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

9 000,00 0,00 108,00 9 108,00

Roz.80104 Przedszkola 1 169 558,00 8 002,00 80 377,00 1 241 933,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

175 000,00 8 000,00 0,00 167 000,00

Strona 3 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

28 000,00 0,00 3 180,00 31 180,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

595 000,00 0,00 65 000,00 660 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 806,00 2,00 0,00 48 804,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 0,00 8 370,00 126 370,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

14 000,00 0,00 991,00 14 991,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 100,00 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 238,00 738,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

35 372,00 0,00 2 498,00 37 870,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 174 900,00 13 900,00 0,00 161 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 174 900,00 13 900,00 0,00 161 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 516 964,77 148 390,00 21 852,00 390 426,77

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

4 224,00 0,00 1 406,00 5 630,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

165 000,00 0,00 19 000,00 184 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 990,00 137,00 0,00 13 853,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00 1 250,00 0,00 32 250,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 800,00 203,00 0,00 3 597,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 500,00 0,00 7 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 264 361,00 144 000,00 0,00 120 361,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 20,00 160,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

6 649,00 0,00 1 426,00 8 075,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 0,00 0,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

62 100,00 0,00 3 900,00 66 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

62 100,00 0,00 3 900,00 66 000,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

289 070,00 20,00 69 141,00 358 191,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

12 000,00 0,00 848,00 12 848,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

199 500,00 0,00 57 500,00 257 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 20,00 0,00 15 480,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 0,00 9 155,00 46 155,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 90,00 160,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

10 000,00 0,00 1 548,00 11 548,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 61 994,12 0,00 18 160,00 80 154,12

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 994,12 0,00 18 160,00 80 154,12

Strona 4 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 160,00 5 160,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 994,12 0,00 8 000,00 24 994,12

§ 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 814 155,00 133 075,00 17 820,00 1 698 900,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

614 550,00 7 500,00 5 850,00 612 900,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 449 550,00 7 500,00 5 850,00 447 900,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 61 170,00 5 320,00 0,00 55 850,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 61 161,50 5 320,00 0,00 55 841,50

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 616 535,00 120 255,00 4 720,00 501 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

416 724,00 93 447,00 0,00 323 277,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 21 000,00 0,00 46 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

6 500,00 1 220,00 0,00 5 280,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 570,00 13 570,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 3 500,00 23 500,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

4 500,00 0,00 650,00 5 150,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 900,00 0,00 4 100,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

950,00 38,00 0,00 912,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 400,00 1 650,00 0,00 750,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

144 800,00 0,00 5 700,00 150 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 3 600,00 41 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 101 800,00 0,00 2 100,00 103 900,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 158 100,00 0,00 1 550,00 159 650,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 158 100,00 0,00 1 550,00 159 650,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

330 000,00 11 000,00 1 000,00 320 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 330 000,00 11 000,00 1 000,00 320 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

330 000,00 11 000,00 1 000,00 320 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

294 909,00 3 382,00 2 536,00 294 063,00

Roz.85401 Świetlice szkolne 233 222,00 3 382,00 2 536,00 232 376,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

10 600,00 0,00 2 409,00 13 009,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

165 000,00 123,00 0,00 164 877,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 2 227,00 0,00 7 373,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 162,00 0,00 30 838,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

4 500,00 250,00 0,00 4 250,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00 120,00 0,00 0,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

1 000,00 500,00 0,00 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 10,00 80,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

10 332,00 0,00 117,00 10 449,00

Dział 855 Rodzina 6 913 941,00 0,00 24 700,00 6 938 641,00

Strona 5 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 5



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85504 Wspieranie rodziny 213 770,00 0,00 1 700,00 215 470,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

43 620,00 0,00 1 700,00 45 320,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 85 000,00 0,00 23 000,00 108 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

85 000,00 0,00 23 000,00 108 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

4 735 944,87 305 805,01 104 078,13 4 534 217,99

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 942 850,00 122 902,00 0,00 1 819 948,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

141 100,00 5 000,00 0,00 136 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800,04 1 900,00 0,00 21 900,04

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 575,44 450,00 0,00 3 125,44

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 1 800,00 0,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 974,00 150,00 0,00 1 824,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 737 400,00 113 602,00 0,00 1 623 798,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

111 990,87 6 051,01 18 489,00 124 428,86

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

2 100,00 60,00 0,00 2 040,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

45 000,00 0,00 16 260,00 61 260,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 494,50 266,00 0,00 5 228,50

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 670,90 618,00 0,00 9 052,90

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 278,60 0,00 29,00 1 307,60

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 487,87 2 507,01 1 500,00 33 480,86

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 700,00 2 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 2 500,00 0,00 3 250,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 100,00 0,00 1 600,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 550,00 0,00 20 000,00 557 550,00

§ 4260 Zakup energii 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 729 209,00 151 952,00 5 600,00 582 857,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

421 100,00 76 100,00 0,00 345 000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 122,92 1 566,00 0,00 30 556,92

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 117,69 39 582,00 0,00 54 535,69

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

12 159,39 4 363,00 0,00 7 796,39

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 1 600,00 16 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 489,00 15 489,00 0,00 17 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 600,00 0,00 1 200,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 400,00 0,00 1 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 8 000,00 0,00 35 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

400,00 52,00 0,00 348,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

Strona 6 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 6



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

6 800,00 2 800,00 0,00 4 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00

Roz.90095 Pozostała działalność 554 649,00 23 900,00 59 989,13 590 738,13

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

86 025,00 0,00 14 000,00 100 025,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 0,00 2 000,00 15 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 5 500,00 5 130,00 24 530,00

§ 4260 Zakup energii 6 700,00 900,00 0,00 5 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 17 500,00 7 000,00 39 600,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

310 000,00 0,00 31 859,13 341 859,13

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 276 759,22 550 400,78 459 396,87 1 185 755,31

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury

122 173,85 99 838,15 1 160,00 23 495,70

§ 4090 Honoraria 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 32 000,00 0,00 6 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 973,85 29 368,15 0,00 14 605,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 33 770,00 1 160,00 2 890,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

70 085,37 47 562,63 29 236,87 51 759,61

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 102,73 2 579,99 25 236,87 47 759,61

§ 4270 Zakup usług remontowych 44 982,64 44 982,64 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 1 084 500,00 403 000,00 25 000,00 706 500,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

680 000,00 0,00 23 280,00 703 280,00

§ 4990 Niewłaściwe obciążenia oraz uznania

rachunków bieżących

0,00 0,00 1 720,00 1 720,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

404 500,00 403 000,00 0,00 1 500,00

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 404 000,00 404 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 589 580,69 114 800,00 4 853,00 479 633,69

Roz.92601 Obiekty sportowe 369 780,69 9 000,00 4 853,00 365 633,69

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 981,55 9 000,00 4 853,00 7 834,55

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

219 800,00 105 800,00 0,00 114 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

190 000,00 100 000,00 0,00 90 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 1 800,00 0,00 3 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 0,00 500,00

Strona 7 z 7Budżet 2020
ZW1111

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/151/2020

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.10.2020

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 po

zmianach

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 2 351 328,46 0,00 1 281 000,00 3 632 328,461 722 689,00

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

0,00 10 994,12 0,00 0,00 10 994,12

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

0,00 100 576,34 0,00 0,00 100 576,34

931 Przychody ze sprzedaży

innych papierów

wartościowych

1 722 689,00 1 722 000,00 0,00 0,00 1 722 000,00

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

0,00 517 758,00 0,00 0,00 517 758,00

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

0,00 0,00 0,00 1 281 000,00 1 281 000,00

Rozchody razem 1 546 008,00 0,00 0,00 1 546 008,001 546 008,00

982 Wykup innych

papierów

wartościowych

851 000,00 851 000,00 0,00 0,00 851 000,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

695 008,00 695 008,00 0,00 0,00 695 008,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/151/2020

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.10.2020

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji na rok 2020 po zmianach

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 4 909 593,75 715 744,00 508 930,92 4 702 780,67

Wydatki na zadania własne 4 694 943,75 690 864,00 462 000,00 4 466 079,75

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 10 480,00 0,00 29 520,00

Roz.01008 Melioracje wodne 40 000,00 10 480,00 0,00 29 520,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 000,00 10 480,00 0,00 29 520,00

RI Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

40 000,00 10 480,00 0,00 29 520,00

Dział 600 Transport i łączność 2 777 224,00 105 914,00 0,00 2 671 310,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

RI Dotacja celowa dla Powiatu

Ząbkowickiego na budowę chodnika w

miejscowośći Przyłęk

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie

projektu budowlanego na przebudowę

drogi powiatowej nr 3149 D i 3160 D

w miejscowości Przyłęk"

265,00 265,00 0,00 0,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie

projektu budowlanego na przebudowę

drogi powiatowej nr 3158 D w

miejscowości Brzeźnica"

54 735,00 0,00 0,00 54 735,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 446 849,00 103 649,00 0,00 2 343 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 446 849,00 103 649,00 0,00 2 343 200,00

RI Budowa drogi w strefie aktywizacji

gospodarczej

103 100,00 78 100,00 0,00 25 000,00

RI Budowa dróg wraz z infrastrukturą w

rejonie zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Bardzie

131 000,00 15 000,00 0,00 116 000,00

RI Modernizacja zabytkowego mostu

kamiennego w ciągu ulicy Głównej w

Bardzie - dokumentacja

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Przebudowa ulic Jagiellońskiej,

Mickiewicza i Kościuszki w Bardzie

49 200,00 0,00 0,00 49 200,00

RI Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w

Bardzie wraz z infrastrukturą

2 133 549,00 10 549,00 0,00 2 123 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 240 375,00 2 000,00 0,00 238 375,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

240 375,00 2 000,00 0,00 238 375,00

RI Budowa drogi i infrastruktury

technicznej ulicy Chabrowej w Bardzie

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Dębowinie

80 000,00 500,00 0,00 79 500,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Opolnicy

80 000,00 500,00 0,00 79 500,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Przyłęku

55 375,00 1 000,00 0,00 54 375,00

Strona 1 z 4Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ZK Modernizacja dróg transportu rolnego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 630 Turystyka 50 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

50 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00

RI Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

30 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

ZK Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 133 620,00 57 000,00 66 380,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

143 000,00 133 620,00 57 000,00 66 380,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 90 620,00 0,00 9 380,00

RI Modernizacja budynku

administracyjnego Zakładu

Komunalnego w Bardzie

100 000,00 90 620,00 0,00 9 380,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

43 000,00 43 000,00 57 000,00 57 000,00

RI Nabycie gruntów pod pas drogowy

drogi publicznej w Opolnicy

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

RI Nabycie gruntów pod pas drogowy

drogi wewnętrznej w Przyłęku (dojazd

do oczyszczalni)

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

RI Zakup nieruchomości pod poszerzenie

pasa drogowego ulicy Lipowej w

Bardzie

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 18 000,00 1 850,00 0,00 16 150,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

18 000,00 1 850,00 0,00 16 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

18 000,00 1 850,00 0,00 16 150,00

RI Przebudowa klatki schodowej wraz z

budową windy w budynku Urzędu

Miasta i Gminy w Bardzie

18 000,00 1 850,00 0,00 16 150,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

268 000,00 10 000,00 0,00 258 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 268 000,00 10 000,00 0,00 258 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 000,00 10 000,00 0,00 58 000,00

RI Wykonanie dokumentacji na

przebudowę budynku Remizy OSP w

Brzeźnicy

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

RI Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

RI "Wykonanie przyłącza gazowego wraz

instalacją wewnętrzną gazową oraz

zakupem pieca gazowego do remizy

Ochotniczej Straży Pożarnej w

Bardzie"

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

ZK Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RO Zakup średniego samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla OSP

Brzeźnica

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

330 000,00 11 000,00 1 000,00 320 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 330 000,00 11 000,00 1 000,00 320 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

330 000,00 11 000,00 1 000,00 320 000,00

RI Przebudowa i rozbudowa istniejącego

budynku po byłym przedszkolu wraz ze

zmianą sposobu użytkowania na

funkcję "Centrum seniora"

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

ZK Przebudowa i rozbudowa istniejącego

budynku po byłym przedszkolu wraz ze

zmianą sposobu użytkowania na

funkcję "Centrum seniora"

330 000,00 11 000,00 0,00 319 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

RI Budowa wiaty przystankowej wraz z

rozbiórką istniejącej w Dębowinie przy

drodze krajowej nr 8

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

RI Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

ZK Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

289 500,00 0,00 0,00 289 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

404 500,00 403 000,00 404 000,00 405 500,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 404 500,00 403 000,00 0,00 1 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

404 500,00 403 000,00 0,00 1 500,00

RI Modernizacja Centrum Kultury i

Biblioteka w Bardzie.

403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

RI Wykonanie wariantowej koncepcji

przebudowy budynku Centrum Kultury

i Biblioteka w Bardzie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 404 000,00 404 000,00

RI Modernizacja Centrum Kultury i

Biblioteka w Bardzie

0,00 0,00 404 000,00 404 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 354 219,75 0,00 0,00 354 219,75

Roz.92601 Obiekty sportowe 354 219,75 0,00 0,00 354 219,75

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

315 000,00 0,00 0,00 315 000,00

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

ZK Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

39 219,75 0,00 0,00 39 219,75

RI Zakup kosiarki samojezdnej na

potrzeby utrzymania kompleksu

sportowego w Bardzie

39 219,75 0,00 0,00 39 219,75

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Strona 3 z 4Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ochrona środowiska

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

RI Poprawa bezpieczeństwa na terenie

sołectw Gminy Bardo poprzez zakup i

montaż lamp zasilanych energia

słoneczną.

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

64 500,00 24 880,00 0,00 39 620,00

Dział 630 Turystyka 64 500,00 24 880,00 0,00 39 620,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

64 500,00 24 880,00 0,00 39 620,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

54 825,00 21 150,00 0,00 33 675,00

RI Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 54 825,00 21 150,00 0,00 33 675,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

9 675,00 3 730,00 0,00 5 945,00

RI Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 9 675,00 3 730,00 0,00 5 945,00

Fundusz sołecki 0,00 0,00 46 930,92 46 930,92

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

SB rozbudowa budynku OSP 0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

SPr Wykonanie parkingu przy kościele -

zakup materiałów

0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

Strona 4 z 4
ZI1121

Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/151/2020

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.10.2020

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Bardo na rok 2020 po zmianach

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 1 548 280,00 119 865,00 27 180,00 1 455 595,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

772 835,00 119 600,00 3 900,00 657 135,00

Wydatki na zadania własne 772 835,00 119 600,00 3 900,00 657 135,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 735,00 0,00 0,00 7 735,00

Roz.01009 Spółki wodne 7 735,00 0,00 0,00 7 735,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

7 735,00 0,00 0,00 7 735,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

338 000,00 11 600,00 0,00 326 400,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 338 000,00 11 600,00 0,00 326 400,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

138 000,00 11 600,00 0,00 126 400,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 237 100,00 8 000,00 3 900,00 233 000,00

Roz.80104 Przedszkola 175 000,00 8 000,00 0,00 167 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

175 000,00 8 000,00 0,00 167 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

62 100,00 0,00 3 900,00 66 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

62 100,00 0,00 3 900,00 66 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 190 000,00 100 000,00 0,00 90 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

190 000,00 100 000,00 0,00 90 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

190 000,00 100 000,00 0,00 90 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

775 445,00 265,00 23 280,00 798 460,00

Wydatki na zadania własne 775 445,00 265,00 23 280,00 798 460,00

Dział 600 Transport i łączność 90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

Strona 1 z 2Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

90 000,00 265,00 0,00 89 735,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy

5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

680 000,00 0,00 23 280,00 703 280,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 680 000,00 0,00 23 280,00 703 280,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

680 000,00 0,00 23 280,00 703 280,00

Strona 2 z 2
ZDOT1119

Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/151/2020
Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.10.2020

Wydatki w ramach Funduszu sołeckiego na rok 2020 po zmianach

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 174 531,23 95 810,79 95 810,79 174 531,23
Sołectwo Brzeźnica 29 607,28 27 071,79 27 071,79 29 607,28
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 071,79 15 071,79
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

rozbudowa budynku OSP 0,00 0,00 15 071,79 15 071,79

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 500,00 2 500,00 0,00 2 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

Zakup ławek plenerowych do parku 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

16 107,28 15 571,79 12 000,00 12 535,49

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

6 000,00 5 464,51 0,00 535,49

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 464,51 0,00 535,49
Organizacja imprez sołeckich 6 000,00 5 464,51 0,00 535,49

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

10 107,28 10 107,28 12 000,00 12 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Zakup urządzeń do wyposażenia
świetlicy wiejskiej

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 107,28 10 107,28 0,00 0,00
Remont świetlicy wiejskiej 10 107,28 10 107,28 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
Poprawa jakości boiska do
siatkówki

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Dębowina 12 410,94 1 500,00 1 500,00 12 410,94
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
750,00 0,00 1 500,00 2 250,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

750,00 0,00 1 500,00 2 250,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00
Konserwacja kosy spalinowej
paliwo, olej, żyłka

500,00 0,00 0,00 500,00

Zakup kosiarki z napędem 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 0,00 250,00

Konserwacja kosy spalinowej 250,00 0,00 0,00 250,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 700,00 1 500,00 0,00 7 200,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

4 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

Strona 1 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 1



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Organizacja imprez sołeckich 4 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00
Zakup zmywarki do świetlicy 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup nagłośnienia do świetlicy
wiejskiej

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 2 960,94 0,00 0,00 2 960,94
Roz. 92601 Obiekty sportowe 2 960,94 0,00 0,00 2 960,94

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 960,94 0,00 0,00 2 960,94
Przygotowanie terenu około
świetlicy wiejskiej na boisko do piłki
nożnej

2 960,94 0,00 0,00 2 960,94

Sołectwo Dzbanów 15 756,83 14 357,70 14 357,70 15 756,83
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
400,00 0,00 0,00 400,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

400,00 0,00 0,00 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00
Zakup materiałów
eksploatacyjnych do kosy
spalinowej

400,00 0,00 0,00 400,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

14 756,83 14 357,70 9 504,70 9 903,83

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

4 756,83 4 357,70 0,00 399,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 756,83 4 357,70 0,00 399,13
Oganizacja imprez sołeckich 4 756,83 4 357,70 0,00 399,13

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

10 000,00 10 000,00 9 504,70 9 504,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 504,70 9 504,70
Zakup brakujących materiałów do
remontu i wykonanie odwodnienia
świetlicy

0,00 0,00 5 100,00 5 100,00

 Zakup wyposażenia do świetlicy 0,00 0,00 4 404,70 4 404,70
§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie remontu świetlicy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 600,00 0,00 4 853,00 5 453,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 600,00 0,00 4 853,00 5 453,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 853,00 4 853,00
Zakup materiałów do budowy płyty
na boisku i wykonanie budowy

0,00 0,00 4 853,00 4 853,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00
Koszenie boiska 600,00 0,00 0,00 600,00

Sołectwo Grochowa 19 102,73 0,00 0,00 19 102,73
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

294,00 0,00 0,00 294,00

Grochowa Utrzymanie zieleni 294,00 0,00 0,00 294,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 706,00 0,00 0,00 1 706,00

Grochowa Utrzymanie zieleni 1 706,00 0,00 0,00 1 706,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni i boiska, placów
rekeracyjnych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 2 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 2



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 90095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Zakup ławek parkowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup garażu metalowego wraz z
montażem i ułożeniem posadzki z
kostki brukowej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

9 102,73 0,00 0,00 9 102,73

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Imprezy integracyjne, zabawa dla
dzieci

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Wyjazdy integracyjne mieszkańców
sołectwa

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

9 102,73 0,00 0,00 9 102,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 102,73 0,00 0,00 9 102,73
Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 602,73 0,00 0,00 7 602,73
Zakup materiałów do renowacji
ławostołów drewnianych

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Janowiec 12 644,37 4 290,00 4 290,00 12 644,37
Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie strony internetowej
www.janowiec.pl

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 244,37 1 710,01 3 130,00 3 664,36

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 744,37 1 210,01 0,00 534,36

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 744,37 1 210,01 0,00 534,36
Zakup paliwa do kosy 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zieleni 1 744,37 1 210,01 0,00 534,36

Roz. 90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 3 130,00 3 130,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 130,00 3 130,00

Zakup ławek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
Zakup piaskowca 0,00 0,00 780,00 780,00
Zakup siatki 0,00 0,00 350,00 350,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00
Zakup i montaż grilla 500,00 500,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 400,00 2 579,99 1 160,00 8 980,01

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

3 600,00 0,00 1 160,00 4 760,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00
Imprezy sołeckie 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 1 160,00 1 660,00
Imprezy Sołeckie 0,00 0,00 0,00 0,00
Imprezy Sołeckie 500,00 0,00 0,00 500,00
Warsztaty z ceramiki 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

6 800,00 2 579,99 0,00 4 220,01

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 2 579,99 0,00 4 220,01

Strona 3 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 3



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Doposażenie świetlicy 4 800,00 2 579,99 0,00 2 220,01
Zakup materiałów na malowanie
świetlicy

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Sołectwo Laskówka 13 617,02 9 000,00 9 000,00 13 617,02
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
3 000,00 3 000,00 9 000,00 9 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 9 000,00 9 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Zakup kosiarki 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 7 000,00 7 000,00

Zakup i montaż kurtyny bocznej do
wiat przy świetlicy

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

zakup i montaż lamp przy placu
koło świetlicy wiejskiej

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 617,02 6 000,00 0,00 4 617,02

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

7 617,02 6 000,00 0,00 1 617,02

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 617,02 2 000,00 0,00 1 617,02
Laskówka Organizacja imprez
sołeckich

3 617,02 2 000,00 0,00 1 617,02

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Organizacja wycieczek 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup ławostołów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Opolnica 20 970,20 0,00 0,00 20 970,20
Dział 630 Turystyka 16 970,20 0,00 0,00 16 970,20
Roz. 63095 Pozostała działalność 16 970,20 0,00 0,00 16 970,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 970,20 0,00 0,00 16 970,20
Zagospodarowanie terenu i
wyposażenie PORTU

2 970,20 0,00 0,00 2 970,20

Wykonanie tarasu obok PORTU 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów na wykonanie
tarasu obok PORTU

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie tarasu obok PORTU 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Zakup paliwa i innych materiałów
do koszenia

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprez i wycieczek
sołeckich

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Potworów 17 546,50 7 732,17 7 732,17 17 546,50
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
3 546,50 0,00 0,00 3 546,50

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

546,50 0,00 0,00 546,50

Strona 4 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 4



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,50 0,00 0,00 546,50
Zakup materiałów do wykaszania i
konserwacja sprzętu

546,50 0,00 0,00 546,50

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Zakup materiałów do wykonania,
doposażenia i pielęgnacji Parku
Potworów, zakup krzewów oraz
roślin ozdobnych

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

11 000,00 7 732,17 7 732,17 11 000,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

9 000,00 7 732,17 0,00 1 267,83

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 732,17 0,00 1 267,83
Imprezy sołeckie 5 000,00 3 732,17 0,00 1 267,83

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Wyjazdy integracyjne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 000,00 0,00 7 732,17 9 732,17

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 3 732,17 5 732,17
Potworów Doposażenie świetlicy
wiejskiej

0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy 2 000,00 0,00 3 732,17 5 732,17
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

remont świetlicy wiejskiej w
Potworowie

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 981,55 0,00 0,00 2 981,55
Łapacze do piłek na boisko
sportowe

2 981,55 0,00 0,00 2 981,55

§ 4300 Zakup usług pozostałych 18,45 0,00 0,00 18,45
Łapacze do piłek na boisko
sportowe

18,45 0,00 0,00 18,45

Sołectwo Przyłęk 32 875,36 31 859,13 31 859,13 32 875,36
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

Roz. 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 31 859,13 31 859,13
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie parkingu przy kościele -
zakup materiałów

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

Wykonanie parkingu przy kościele -
zakup materiałów

0,00 0,00 31 859,13 31 859,13

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

32 875,36 31 859,13 0,00 1 016,23

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

8 000,00 6 983,77 0,00 1 016,23

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 983,77 0,00 1 016,23
Przyłęk Organizacja imprez
sołeckich

0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprez sołeckich 8 000,00 6 983,77 0,00 1 016,23
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
24 875,36 24 875,36 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 24 875,36 24 875,36 0,00 0,00
Wykonanie remontu
pomieszczenia kuchni i magazynu
w świetlicy wiejskiej

24 875,36 24 875,36 0,00 0,00

Strona 5 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 5



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Przyłęk Zakup i montaż pieca w
świetlicy

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 6



174 531,23

Wydatki majątkowe 0,00

Wydatki bieżące 95 810,79

0,00

48 879,87 127 600,31

46 930,92 46 930,92

ZFS1120

Strona 7 z 7Budżet 2020

Id: EOWVE-OWFAE-AJVFY-GAUOK-ERUTO. Podpisany Strona 7




